
 

Ministero dell’Istruzione,  
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo – Direzione Generale 

 

 
 

Via Ulisse Nurzia – località Boschetto di Pile – L’Aquila 
Tel: 0862 574201 – Fax: 0862 574231 – direzione-abruzzo@istruzione.it  – Sito: www.abruzzo.istruzione.it  

 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTO la  nota del MIUR – Prot. n. 23329  del 17-12-2020  relativo “Olimpiadi nazionali di lingue e civiltà 

classiche a.s. 2020-21” con il quale la Direzione Generale per gli ordinamenti scolastici e per la valutazio-

ne del sistema nazionale di istruzione del Ministero dell’Istruzione promuove e organizza le Olimpiadi di 

Lingue e civiltà classiche in collaborazione con gli Uffici Scolastici Regionali e con il supporto del Liceo 

Classico “T. Campanella” di Reggio Calabria. 

 VISTO il regolamento delle OLIMPIADI DI LINGUE E CIVILTA’ CLASSICHE 

IX edizione - A.S. 2020-2021; 

RAVVISATA la necessità di procedere all’istituzione di un Comitato di Correzione con il compito di  cor-

reggere e valutare la prova nazionale svolta in ciascuna regione, con le modalità stabilite dal Comitato 

Olimpico Regionale;  

DECRETA 

la costituzione presso questa Direzione Generale del “Comitato Olimpico di Correzione della Prova regio-

nale” così composto: 

- Ada d’Alessandro Referente regionale Olimpiadi nazionali di lingue e civiltà classiche (procedure e 

verbalizzazioni)  

- Magno Eleonora - Dirigente scolastico istituto comprensivo Montorio Crognaleto (TE) 

- Moschella Clara – Dirigente Scolastico  Liceo Scientifico “A. Einstein” di Teramo 

La partecipazione al comitato non prevede alcun compenso.  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Antonella Tozza   

(documento firmato digitalmente )  
 

 

      
 
 

Ai componenti la Commissione 

LORO SEDI 

 


		2021-03-15T13:46:45+0000
	TOZZA ANTONELLA


		2021-03-15T17:05:22+0100
	L'Aquila
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRAB.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000040.15-03-2021




